

ROZPOČET

Stavba: MŠ Slávkovce - Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ

Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Slavkovce

Zhotoviteľ: Mourez s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1. Bleskozvod - materiál

1 448,44

		Uzemňovací vodič AlMgSi o 8 mm / (1kg-7,4m)	kg	59,000	6,16	363,44
		Uzemňovací vodič FeZn o10mm	kg	105,000	2,96	310,80
		Podpera PV 32	ks	20,000	1,46	29,20
		Podpera PV21	ks	95,000	1,40	133,00
		Manžeta proti zatekaniu vody	ks	6,000	0,88	5,28
		Svorka SZ	ks	6,000	1,77	10,62
		Svorka SS	ks	120,000	0,61	73,20
		Svorka SK	ks	21,000	1,12	23,52
		Svorka SP 1	ks	14,000	0,97	13,58
		Svorka SO	ks	8,000	1,46	11,68
		Svorka SJ 01	ks	5,000	2,02	10,10
		Svorka SR03	ks	22,000	1,12	24,64
		Dolná ochranná strieška OS4	ks	5,000	2,15	10,75
		Držiak zvodovej tyče DJ 4h	ks	5,000	7,28	36,40
		Zvodová tyč JP15	ks	5,000	12,45	62,25
		Držiak zvodovej tyče DJ 4d	ks	5,000	9,55	47,75
		Horná ochranná strieška typ OS 01	ks	5,000	2,40	12,00
		Sadra a tmel	kg	15,000	1,64	24,60
		Krabica KUZ pre SZ	ks	6,000	19,80	118,80
		Materiál pre doplnenie ochrany FTV panelov	ks	1,000	85,83	85,83
		Popisný štítok	ks	20,000	2,05	41,00

5. Bleskozvod-montáž

2 947,05

210 220 101	Zvodové vodiče vrátane podpery AlmgSi a FeZn do pr. 10 mm, A1	m	430,000	2,54	1 092,20
210 220 100	Zemniaci vodič FeZn 30x4mm	m	150,000	1,27	190,50
210 220 302	Montáž svoriek nad 2 skrutky SK, SZ, SJ 01, SJ 02, SO	ks	112,000	4,15	464,80
210 220 301	Bleskozvodové svorky do 2 skrutiek	ks	116,000	6,50	754,00
210 220 212	Zachytná tyč vr. upevnenia do muriva	ks	5,000	76,21	381,05
210 220 401	Označenie zvodov štítkami+OU smaltované z umelej hmoty	ks	12,000	0,93	11,16
210 220 455	Montáž ochrany FTV systému	ks	1,000	53,34	53,34

6. Zemné práce

1 717,80

	Výkop káblvej rýhy 35x70cm v zemine tr. 3	m	110,000	5,87	645,70
	Káblové pieskové lôžko hr. 200mm	m	110,000	6,63	729,30
	Výstražná fólia š. 330mm	m	110,000	0,55	60,50
	Zahádzanie výkopu 35x70cm	m	110,000	2,34	257,40
	Úprava povrchu rýhy	m2	30,000	0,83	24,90

Celkom

6 113,29